
   

1/2 

Dodatek č.1 

ke smlouvě o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene č. 7700100500_1/BVB ze dne 
21.12.2017 

 
mezi smluvními stranami: 
 
Statutární město Teplice 
Sídlo: náměstí Svobody 2/2, 41501 Teplice  
IČO: 00266621 
DIČ: CZ00266621 
Zastoupena: Jaroslavem Kuberou -  primátorem města 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu: 19-226501/0100 
 
 
dále jen „budoucí povinný“ 
 
a 
 
GasNet, s.r.o. 
Sídlo:                            Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem 
Spisová značka:           C 23083 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem 
IČO:                              27295567 
DIČ:                              CZ27295567 
Zastoupena na základě plné moci společností  
 
GridServices, s.r.o. 
Sídlo:                            Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 
Spisová značka:           C 57165 vedená u Krajského soudu v Brně 
IČO:                              27935311 
DIČ:                              CZ27935311 

Zastoupena na základě plné moci:   

 

 
dále jen „budoucí oprávněný“ 

 
 

Smluvní strany se dohodly na níže uvedené změně „Smlouvy o budoucí smlouvě o 
zřízení věcného břemene č. 7700100500_1/BVB“ uzavřené dne 21.12.2017. 

 

 
Z důvodu koordinace akce reko plynu se souběžnou reko kanalizace a vodovodu v ul.Novákova a 
nutnosti dodržet prostorové uspořádání sítí dle ČSN 73 6005 došlo k úpravě trasy nového vedení 
plynovodu a k zásahu stavby „REKO MS Teplice – Novákova + 1“ do nových pozemků parc.č.4432/16 a 
4432/17 k.ú. Teplice v původní smlouvě neuvedených.  Tímto dodatkem se rozsah stavbou dotčených 
pozemků tedy rozšiřuje o pozemek parc.č.4432/16 a 4432/17 k.ú. Teplice o celkové délce 22bm. 
 
Článek.I, odstavec první uzavřené smlouvy se ruší a nahrazuje novým odstavcem tohoto znění :   
    

I. 
Budoucí povinný prohlašuje, že je výlučným vlastníkem pozemků  parcela katastru nemovitostí parc. 
č. 4440, parc.č. 4432/1,   parc. č. 4432/14, parc.č. 4432/16, parc.č. 4432/17,   parc. č. 4432/18, 
zapsaných na LV č. 10001, pro k.ú. Teplice, obec Teplice, u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
katastrální pracoviště Teplice (dále jen „budoucí služebné pozemky“).  

 
 

Ostatní podmínky uzavřené smlouvy a ujednání smluvních stran tímto dodatkem neupravené zůstávají 
v platnosti a nemění se. 
 
 



   

2/2 

 
 
Tento dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona číslo 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“). 
 
Dodatek bez zbytečného odkladu, nejpozději do 15 dnů od uzavření dodatku, uveřejní budoucí povinný. 
Při uveřejnění je budoucí povinný povinen postupovat tak, aby nebyla ohrožena doba zahájení plnění z 
dodatku smlouvy, pokud si ji smluvní strany sjednaly, případně vyplývá-li z účelu dodatku. Pro uveřejnění 
opravy platí ustanovení tohoto článku o uveřejnění obdobně. 
 
Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek neobsahuje obchodní tajemství, jež by nebylo možné 
uveřejnit.  
 
Budoucí povinný zajistí, aby při uveřejnění této smlouvy nebyly uveřejněny informace, které nelze 

uveřejnit podle platných právních předpisů (osobní údaje zaměstnanců budoucího oprávněného, jejich 

pracovní pozice a kontakty, telefonické i emailové adresy, apod.) a dále, aby byly znečitelněny podpisy 

osob zastupujících smluvní strany.  

 

Verze smlouvy k uveřejnění a znění metadat budou před uveřejněním v registru smluv odsouhlaseny 
oběma smluvními stranami.  
 
Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 zákona o 
registru smluv.  
 
Tento dodatek se vyhotovuje v 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží budoucí oprávněný a 2 budoucí povinný. 
 
Budoucí povinný potvrzuje platnost právního úkonu dle §41 zákona o obcích č.128/2000 Sb. touto 
doložkou :  uzavření tohoto Dodatku č.1  bylo schváleno usnesením Rady města Teplice č. 0366/18 ze 
dne 4.5.2018.  
 

Všechny informace uvedené ve smlouvě jsou považovány za veřejné. 

 
  
Příloha: katastrální mapa se zákresem nové trasy 
 
  
 
 V Teplicích dne ................ V ........................ dne .................. 

 
 
 

.......................................................... 
Jaroslav Kubera, primátor 

budoucí povinný 
 

  
 

.......................................................... 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

.......................................................... 
 

 
 

 

 




